

## Hae luottopäätös ennakkoon

Lähetä viesti **HAE HENKILÖTUNNUS**  
**POSTINUMERO** numeroon **045 7396 0276**.

Saat paluuviestinä rahoituspäätöksen.

Viestiesimerkki: HAE 010150-123A 00100

Halutessasi voit myös tiedustella ennakkopäätöstä  
luotolle myyjältäsi tai hakea se ennakkoon  
osoitteesta [www.innovoice.fi/kuluttajille](http://www.innovoice.fi/kuluttajille).

Verkkosivujen kautta tehtyihin luottohakemuksiin  
vastataan sähköpostitse viimeistään seuraavana  
arkipäivänä.

Innovoice on täysin kotimainen yritys, jonka  
palvelut on kehitetty ja toteutetaan Suomessa.  
Tästä syystä olemme saaneet kunnian käyttää  
Avainlippu-merkkiä.

Lue lisää palveluistamme: [www.innovoice.fi](http://www.innovoice.fi)



# Maksa jousta- vammin laskulla



# Maksa joustavammin laskulla

## 30 päivää korotonta maksuaikaa

Lasku on perinteinen maksutapa, jolla saat joustoa jokapäiväisten hankintojen maksamiseen. Lasku toimitetaan sinulle kotiin postitse tai sähköpostitse. Laskulla saat aina vähintään 30 päivää korotonta maksuaikaa.

## Tiesitkö, että voit maksaa laskusi myös osissa?

Kun laskun summa ylittää 50 euroa ja kaipaat maksuun lisää joustavuutta, voit eräpäivään mennessä ottaa käyttöösi osamaksun.

Osamaksun otat käyttöön saatuasi laskun. Siirry laskulta löytyvälle verkkosivulle, jossa tunnistaudut ja hyväksyt ehdot. Tämän jälkeen osamaksu on käytössäsi ja saat laskun kerran kuukaudessa kotiisi.

Kuukausittainen minimilyhennys on 5% avoinna olevasta saldostasi. Halutessasi voit maksaa koko luoton kerralla pois ilman lisäkustannuksia.

## Näin helppoa on maksaa osissa:



**Siirry laskulta löytyvälle verkkosivulle**



**Hyväksy osamaksun tiliehdot**



**Saat laskun kotiin kerran kuukaudessa**

Osamaksua varten asiakkaalle avataan tililuotto. Luotonantaja: Arvato Finance (Gothia Oy), PL 414, 00101 Helsinki.

Tililuoton avausmaksu 0,00€, luotonhoitomaksu 2,90€/kk ja luoton vuosikorko 19,50%. Esimerkki: Kun maksat 1000€ luoton 12kk tasaerin on kuukausierä 93,82€, todellinen vuosikorko 24,93% ja maksettava kokonaismäärä 1125,82€, josta luottokustannusten osuus on 125,82€.

Ennakkoluottopäätös on etukäteen haettu luottotiedustelu, joka ei sido kuluttajaa käyttämään luottoa eikä luotonantajaa myöntämään luoton. Puhelinoperaattori veloittaa viestin lähetyksestä normaalin tekstiviestin hinnan.

Tililuoton tarkemmat ehdot löydät osoitteesta [www.innvoice.fi/tililuotto](http://www.innvoice.fi/tililuotto). Palvelun käyttö edellyttää henkilö- ja luottotietojen tarkistuksen.